

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงจอดรถ

สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กต้นกล้า อบต.แม่ฮ้อ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา อบต.แม่ฮ้อ

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานโครงสร้างหลังคา									
1	งานรื้อโครงหลังคาเดิม	54.00	ตร.ม.	-	-	50.00	2,700.00	2,700.00	รื้อกอง
2	งานปรับปรุงโครงสร้างหลังคา	54.00	ตรม						
	2.1 ท่อเหล็กอบสังกะสีขนาด dia 2 นิ้ว	3.00	ท่อน	1,836.45	5,509.35	-	-	5,509.35	
	2.2 เหล็ก C75x45x15 หนา 2.3 มม.	13.00	ท่อน	740.71	9,629.23	-	-	9,629.23	
	2.3 แผ่นตรงเมทัลชีท 0.35 mm.	96.60	เมตร	95.00	9,177.00	-	-	9,177.00	
	2.4 แผ่นครอบข้างเมทัลชีท 0.35 mm.	9.20	เมตร	85.00	782.00	-	-	782.00	
	2.5 สกรูยิงเหล็กเบอร์ 65 (พร้อมหมวกกันน้ำ)	298.00	ตัว	2.50	745.00	-	-	745.00	
	2.6 สกรูยิงเหล็กเบอร์ 16	272.00	ตัว	2.00	544.00	-	-	544.00	
	2.7 งานทาสีกันสนิม	54.48	ตร.ม.	30.00	1,634.40	38.00	2,070.24	3,704.64	
	2.8 ค่าแรงงานเชื่อมเหล็กโครงหลังคา	213.73	กก.	-	-	10.00	2,137.30	2,137.30	
	2.9 ค่าแรงงานมุงหลังคา	67.16	ตร.ม.	-	-	70.00	4,701.20	4,701.20	
	รวมยอดยกไป				28,020.98		11,608.74	39,629.72	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงจอดรถ

สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กต้นกล้า อบต.แม่ฮ้อ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา อบต.แม่ฮ้อ

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานปรับปรุงโครงสร้างพื้น									
	ยอดยกมา				28,020.98		11,608.74	39,629.72	
1	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 240 Ksc	8.10	ลบ.ม.	1,850.47	14,988.81	306.00	2,478.60	17,467.41	หนา 0.10 ม.
2	ตะแกรงเหล็ก(wire mech) dia 4 มม. # 20x20 ซม	65.70	ตร.ม.	30.00	1,971.00	5.00	328.50	2,299.50	
3	ไม้แบบ	5.73	ตร.ม.	192.43	1,102.62	133.00	762.09	1,864.71	
งานทดสอบวัสดุและงานอื่นๆ									
	ยอดยกมา				46,083.41		15,177.93	61,261.34	
1	ไม้เชิงชาย(ไม้เทียม) 1"x8" ยาว 3.00 เมตร	10.00	แผ่น	400.00	4,000.00	45.00	450.00	4,450.00	
2	ทดสอบกำลังอัดคอนกรีต	1.00	ชุด	300.00	300.00	(ลงชื่อ).....	300.00	300.00	ประธานกรรมการ
						(ลงชื่อ).....			กรรมการ
						(ลงชื่อ).....			กรรมการ
	รวมยอดยกไป				50,383.41		15,627.93	66,011.34	